政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N23979636N20241801

采购单位（甲方）： 榆树市弓棚高级中学校

服务单位（乙方）： 榆树市东奎广告装璜有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 榆树市 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 吉林榆树服务市场-印刷服务-榆树市东奎广告装璜有限公司的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 吉林榆
树服务市场-印刷服务-榆树市东奎广告装璜有限公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林榆树服务市场-印刷服务-榆树市东奎广告装

璜有限公司的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1
校园文化 走廊文化
班级文化 校园环境
美化 宣传栏

- - - 69 件 1792.00 123648.
00

合同总价（元） 123648.00

合同总价（大写） 壹拾贰万叁仟陆佰肆拾捌元整

二、付款方式二、付款方式

   对公账户转账

三、服务条款三、服务条款

一、甲方所采购商品为定制产品，由乙方负责前期内容搜集整理、设计排版，直至经甲方审核通过方可进行制作，并由乙
方负责送货和现场安装。

二、先期所有费用包括现场测量；文字资料、图片资料等内容提供、整理费用；版面设计排版、修改费用；加工制作材
料、工时费用；现场安装费用、交通运输费用等均有乙方先期垫付。

三、所购商品在安装验收之后，在正常使用情况下保质期为两年，在此期间产生的褪色、脱落现象有乙方负责维修，人为
和不可抗力损坏除外。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

1/2

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行股份有限公司榆树支行

账号： 账号： 4200205509200105927

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款